

## PACHET ELECTRIC

I.D.: 75690607

---

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.176,90 RON - 1.176,90 RON

---

Descriere: PACHET ELECTRIC NUMAR DE REFERINTA: 2022071 PRET DE CATALOG: 1.176,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681000-3 Accesorii electrice (Rev.2) DESCRIERE: RELEU CONTROL FAZA - 179,41 LEI X 1 BUC = 179,41 LEI CONTACTOR 12A - 96,22 LEI X 1 BUC = 96,22 LEI CONTACT AUXILIAR - 24,37 LEI X 1 BUC = 24,37 LEI SIGURANTA FUZIBILA MPR 100A - 18,9076 LEI X6 BUC = 113,4454 LEI SIGURANTA FUZIBILA MPR 80A- 14,2857 LEI X 3 BUC = 42,8571 LEI CONTACTOR 3P 18A - 71,4286 LEI X3 BUC = 214,2857 LEI RELEU TERMIC SUPRASARCINA 18A PTR CONTACTOR - 105,0420 LEI X 1 BUC = 105,0420 LEI RELEU TERMIC SUPRASARCINA 13A PTR CONTACTOR - 103,7815 LEI X2 BUC = 207,5630 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 4P 63A - 176,8908 LEI X 1 BUC = 176,8908 LEI SIGURANTA FUZIBILA CILINDRICA 16A - 2,1008 LEI X 8 BUC = 16,8067 LEI

---